11. *Benedictus*, Ubsal: antea Canonicus, qui supremum vitæ terminum clausit An: 1340.

12. *D. Hemingus*, in parochia Båling natus, post Canonicatum Ubsal: & Aboensem Episcopus declaratus. Ecclesiam Aboensem liberaliter dotavit. Ex munere laudatissime defunctus, Obiit An. Pontificatus suî 20. Christi autem 1367. etat, sue 77. Aboæ sepultus. Qui postea in Divorum numerum relatus, ossibus eius exhumatis & argento Scrinio immisus.

13. *Henricus Hermanni*, ex Præposito Episcopus consecratus; Sueciam petens morbo corripitur deceditq; An. 1368.

14. *Iohannes Tetri*, Vir summae eruditio-
nis; adeò ut in Academiâ Parisiensi munus
Magnifici Rectoris obierit. An. 1370. fatis
concessit, Aboæ humatus.

15. *Iohannes Aboensis*, Westphalus cog: præbendam & Chorum D. Catharinæ fundavit & locupletavit. Tandem Novogrodiæ A. 1374. mortuus, in dicto Choro sepultus.

16. *Bero Gregorij* Bals/ à quo archidiaco-
natus in Ecclesia Aboensi, item monasterium Corosense & sae-
cum aurora primaria exitate. Obiit an. 1412.

17. *Magnus*, nobilis & famosus Olai Tavasti filius, Cujus tanta in Ecclesiam Aboensem merita, ut paucissimis secundus censendus. Qui Templa, arces, cœnobia, fundando, dotando, ornando, immortale nomen consecutus. Cumq; A.
18. Episcopat, præfuisse decessit, an: Ch: 1452. ætatis suæ 95.
18. *Olaus*, Præpositus Aboensis, & Christopheri ac Caroli Can: R. R. Consiliarius; prædecessoris nepos, Episcopus Aboensis insignitus est an: 1450. Qui post annos 10. naturæ debitis cum solvit anno 1460.
19. *M. Conradus*, nobilis viri Henrici Bitz Castellani Aboensis filius; In Italiâ apud Bernardinos jam senex, cum à Pio 2. Episcop⁹ est consecratus. Sed in patriam reversus, multa præclara in Ecclesiâ gessit. In aice Custöense, quæ eius tempore conflagras verat, decessit anno 1439.
20. *M. Magnus Nicolai*, Præpos: Aboensi: vir nobilitate generis, ut & eruditione ac constantiâ summa insignis; an: 1489. Aboensis Episcop⁹ designatus: anno vero sequenti inauguratus. Præful pietate & munificentia clarissim⁹. Aboæ obiit 1500. ibid; tumulatus.
21. *M. Laurentius Aboensis*, vir mitis & mansuetus, ex Præposito Episcopus proclamatus an: 1500. seq: v. inauguratus. Cum septen-
nium Ecclesiæ gubernacula magna cum lau-
deres

de rexisset, profectus est in Oelandiam, ubi apoplexia correptus post dies 40. obiit anno 1507. Aboam reportatus, apud prædecessorem sepultus.

22. *M. Iohannes Olai*, Archipresbyter Aboensis, Episcopus consecratus est A. 1507. Qui cum triennium Episcopatum tenuisset, in arce Custöensi proprio suffocatus bolo. 1510.